

Ing. Martin Gálik – Modern Garden

Ochranné pletivo (zvárané, výška 1,5 m, rolka 25 m)

(15 kusov roliek)

Kalkulácia pre dodávateľa Webáruházak Kft.

= 15x 144,00 = **2.160,00 EUR s DPH (1.800,00 bez DPH)**

<https://ploty-zahrady.com/produkty/ploty/zvarane-ploty/zvarane-siete-76-2-x-50-8-mm.html>

Webáruházak Kft., Szövetkezet u. 4., 8411 Veszprém-Kádárta, Maďarsko, IČO: 19-09-511470

KATEGÓRIE PRODUKTOV

Ploty

- Plotové dielce oceľové 3D 5mm
- Plotové panely 3D 5mm pozinkované
- Lesnícke uzlové pletivo
- Pletivo pozinkované
- Poplastované pletivo
- Príslušenstvo k plotom
- Protihlukové steny
- Snehové zábrany
- Výbeh pre psov
- Výstražný plot
- Zvárané ploty**

Plotové stĺpy

Brány

Krycie dosky z aglomerátu

PLOTY / ZVÁRANÉ PLOTY

Zvárané siete pozinkované 76,2 x 50,8 mm, AGRI

105.67 € – 144.00 €

Zvárané siete pozinkované s priemerom drôtu 2 mm. Výška od 1,0 m do 1,5 m. Balenie: 25 bm.

Pevné siete, stály tvar, jednoduchá montáž.

Bezplatná doprava na celom Slovensku

Na objednávku.

Ploty rozmer 1,0 m 1,2 m **1,5 m** VYMAZAŤ

144.00 €

- 1 + **PRIDAŤ DO KOŠÍKA**

Katalógové číslo: CAGR7550152520

Kategória: Zvárané ploty

Zobraziť pracovnú plochu

17°C Mostly cloudy

Hľadať

17:13 26.7.2023

Kalkulácia pre dodávateľa EKOfence, s.r.o.

= 15x 129,64 = **1.944,60 EUR s DPH (1.620,50 bez DPH)**

<https://www.ekofence.sk/pletivo-zvarane-100x50x2-5-1500mm-25m-antracit/>

EKOfence, s.r.o., Vajanského 5710/73, 080 01 Prešov, IČO: 44512031

The screenshot displays the EKOfence website interface. At the top, there is a green header with the EKOfence logo, a search bar, and a shopping cart icon showing 0,00 €. Below the header is a navigation menu with links: PRODUKTY, NÁVODY, INŠPIRÁCIE, BLOG, KALKULÁCIA, and KONTAKTY. The main content area features a product gallery with a large image of the welded mesh. To the right of the image, the product name 'Pletivo zvarané 100x50x2,5-1500mm 25m antracit' is displayed, along with its catalog number (Y/Hortaplast-1500-25/7016) and code (3128502). The price is shown as 129,64 € s DPH. A quantity selector shows 1 unit, and a 'do košíka' (add to cart) button is present. The bottom of the page shows a Windows taskbar with the date 26.7.2023 and time 17:18.

Kalkulácia pre dodávateľa DOPS s.r.o.

= 15x 103,26 = **1.548,90 EUR s DPH (1.290,75 bez DPH)**

<https://www.ploty-dops.sk/svarovane-pletivo-pozinkovane-metuje-150010050pozink>

DOPS s.r.o., Pražská 1434, 509 01 Nová Paka, ČR, IČ: 45534799

The screenshot shows the DOPS website interface. The top navigation bar includes the DOPS logo, a search bar, and links for 'Úvod', 'Katalogy', 'Veľkoobchod', and 'Obchodní podmínky'. The main content area displays the product 'Svařované pletivo pozinkované Metuje 1500/100*50/pozink'. A sidebar on the left lists various product categories under 'Kategorie tovaru'. The product details section includes a price table and a quantity selector.

Cena za balenie	
Počet bm v balení	25
Cena s DPH/ bm	€ 4.13
Cena bez DPH/ bm	€ 3.41

1 Balenie